
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la provincia di Teramo 
 
Prot. n.  4071         Teramo, 21.8.2014 
 
OGGETTO: Personale Educativo – ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  Interprovinciali per l’a.s. 

2014/15. 
 
      IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del  26.3.2014, concernente le utilizzazioni e  
              le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2014-2015; 
VISTO il Contratto Collettivo Regionale Integrativo concernente le utilizzazioni e    le assegnazioni  
             provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2014-2015; 
 VISTO l’organico di diritto del personale educativo relativo all’a.s. 2014/2015, disposto come da  
            atto del Direttore Generale n. 4466 del 10.6.2014; 
VISTE le graduatorie definitive  di assegnazione provvisoria del Personale  Educativo per l’a.s.  
            2014/2015; 
VISTE le  domande  di   assegnazione   provvisoria   in  ambito   interprovinciale   presentate   dal  
            Personale Educativo; 
VISTA la nota Prot. n. 1337 dell’18.8.2014 del Convitto Nazionale “M. Delfico” di Teramo con  la    
quale  si comunica che l’Istitutore Sciarra Roberto, titolare  presso  il Convitto Nazionale “M. 
Delfico” di TE, è posto per l’a.s. 2014/2015 in aspettativa per motivi sindacali e per suddetto 
periodo non percepirà alcuna retribuzione mensile; 
 
                                                           D I S P O N E 
 
per i motivi in premessa, l’assegnazione provvisoria, per l’a.s. 2014/2015, dell’Istitutore  a tempo 
indeterminato  CIAFFONI Valter nato a Teramo l’11/07/1961, da IPSSART “G. Varnelli C.” Di 
Macerata al Convitto  Nazionale “M. Delfico” di Teramo.   
Il predetto Istitutore dovrà assumere servizio nella sede del Convitto Nazionale “M. Delfico” di 
Teramo l’1.9.2014. 
     Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione del Giudice del 
Lavoro nelle forme e nei tempi previsti dalla normativa vigente. 
 
                                                                           F.to      IL DIRIGENTE 
                                                                                           Massimiliano Nardocci  
 
Al Dirigente Scolastico  
Convitto Nazionale “M. Delfico”        TERAMO 
Al Dirigente IPSSART “G. Varnelli C.”     MACERATA 
All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo     L’AQUILA 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica       LORO  SEDI 
Alla Ragioneria Territoriale Stato      TERAMO 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola        LORO  SEDI 
Albo            Sito Web  
       
 


